关于参加2017年南京农业大学高水平运动员测试
适应场地的通知
为帮助2017年参加南京农业大学2017年高水平运动员顺利应考、充分发挥运动竞技水平，测试前定时开放南京农业大学考试场馆，供考生适应场地。我校教练员不予指导考生训练。考生食宿、交通、安全等事宜由考生自行承担。
现将有关事项通知如下：
适应场地时间：2017年2月21日—24日下午15:30---17:00。
地点：排球（体育中心辅馆）
          武术（体育中心武术馆，自带器械）
          网球 （室内网球馆、学校北门室外网球场）

                                  体育部
                              2017年2月17日